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Sınavdan Önce Öğrenciler 
Ø İlan edilen sınav programları üzerinden, sınav gün ve saati ile sınav salonu bilgilerini kontrol 

etmelidirler.  
Ø İlgili sınav için kendilerine ilan edilen sınav salonunda sınava girmek zorundadırlar.  
Ø Sınav için gerekli malzemeleri (kalem, silgi, hesap makinesi vb.) temin etmelidirler.  
Ø Sınav başlama saatinden en az 10 dakika önce sınav salonundaki yerlerini almalıdırlar. 
Ø Sıralarını kontrol etmelidirler. Sıraların üzerinde herhangi bir karalama veya not bulunmamalıdır. Böyle 

bir durum olması durumunda, gözetmeni bilgilendirmelidirler. 
Ø Sınav evrakları üzerinde doldurulması gereken alanları sınavın türüne uygun bir kalemle (mürekkepli 

veya kurşun) doldurmalıdırlar. Bu bilgilerin doğru bir şekilde yazılması/ işaretlenmesi ve test 
sınavlarında test grubunun doğru kodlanması öğrencilerin sorumluluğundadır. 

Ø Sınav yoklama listesinin mürekkepli (tükenmez) kalem ile imzalamalıdırlar. Bu sorumluluk öğrenciye 
aittir. 
 

Sınav Salonuna Giriş - Çıkış 

Ø Sınavın ilk 20 dakikasından sonra gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır. 
Ø Sınavın ilk 30 dakikasında sınavını tamamlasa bile öğrenciler sınav salonundan çıkamazlar.  

 
Sınav Süresince Öğrencilerin 
Ø Cep telefonları, akıllı saatler, tablet, kulaklık vb. elektronik cihazların sınav süresince KAPALI 

konumda olması gerekmektedir. Ayrıca, bu cihazların sınav sırasında öğrencinin üzerinde veya 
erişebileceği bir konumda bulundurulması YASAKTIR!  

Ø “Öğrenci Kimlik Belgelerini” sıraların üzerinde hazır bulundurmaları gerekmektedir.  
Ø Kalem, silgi, hesap makinesi vb. alışverişi yasaktır. 
Ø Birbirleriyle konuşmaları, fısıldaşmaları veya herhangi bir şekilde iletişim kurmaları yasaktır. 
Ø Kendi sınav evraklarının güvenliğini sağlaması ve diğer öğrenciler tarafından görülmeyecek şekilde 

konumlandırmaları gerekmektedir. 
Ø Oturdukları sıralara karalama yapmaları yasaktır. 
Ø Gözetmenlerin her türlü yönlendirme ve uyarılarına uyması zorunludur! Sınav salonundaki 

oturma düzeninin sağlanması ve sınavın sorunsuz bir şekilde sürdürülmesi konusunda sınav 
gözetmenleri yetkilidir.  
 

Sınav Bitiminde Öğrencilerin 
Ø Sınav evraklarını eksiksiz olarak teslim etmesi gerekir.  
Ø Sınav evrakına zarar vermemeleri gerekmektedir. 
Ø Sınav salonunu terk etmesi zorunludur. Sınav salonunu terk eden öğrenciler sınav salonuna tekrar 

alınmayacaklardır. 
Ø Koridorda beklemeleri ve sınavı devam eden öğrencileri rahatsız etmeleri yasaktır. 

 
Sınavın Geçersiz Sayılmasını Gerektirecek Durumlar 
Ø Gözetmenlerin; sınav kurallarına uymayan ya da sınav düzenini ve işleyişini bozan ya da kopya çeken, 

kopya çekme girişiminde bulunan ya da kopya çekilmesine yardımcı olan öğrenciler hakkında tutanak 
tutma konusunda yetkileri vardır.  

Ø Haklarında tutanak tutulan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacak olup; haklarında ilgili 
mevzuat uyarınca disiplin işlemi başlatılacaktır. 

 
Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dileriz! 


